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InTenCenr UNIEN 12183:2014

SAAR CEl EN 61601-1:2007
PRODUCT CERTIFIED

by Gianni Conte

SPECIAL COMPACT HT

Registre des instruments médicaux: 1560515 COMMANDE

OFFRE |:|

TIMBRE ET SIGNATURE REVENDEUR AGENT | |

DATE | |

email de contact:

Veuillez remplir et envoyer ce formulaire par e-mail a: dpz@em-mob.com

TVA5,5% TVA5,5%
COMPACTHT € 5245 HT |:| COMPACT HT ALLROAD € 5300 HT

12" City Long Life série D avec pneu 3.00 - 8 ALL ROAD
12" Cross long life € 40,00 D
CODE DESCRIPTION

Software Triride programmable et personnalisable, marche-arriére, cruise control, levage
assisté, dual map: normal/sport, 5 vitesses, frein électronique, display LCD, recharge de la
batterie pendant le freinage
IMPORTANT: Certains fauteuils nécéssitent des pinces de fixation particuliéres non comprises dans le tarif
HT. Tarifs diponibles sur demande.

TR-SP-COMPACT

DONNES PERSONNELLES UTILISATEUR**** Notes
Nom
Prenom
Téléphone
E-mail
Age
Pathologie
TRIRIDE SRL
Sede Legale: Via Milano, 18 - 63822 Porto San Giorgio FM
C.F.eP.IVA: 02175350442 www.trirideitalia.com;
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Marque

Modele

Diamétre des tubes avant
Largeur d'assise

Profondeur d'assise (b)

Mesures avant a la pointe des pieds (a)*
Sol au dessus des genoux (d)
Dos a la main,bras tendus (c)
Inclinaison tubes anterieurs
Poids utilisateur

Marche-pieds Fixe

CARACTERISTQUES DU FAUTEUIL ROULANT

Amovible |:|

*Pour les fauteuils avec marche-pieds amovible,prendre la mesure"a
du tube avant fixe du chasis a la pointe des pieds.

mm
cm
cm
cm
cm
cm
degrés
kg d |

- |
[ ] interne [] /" /

Externe [_] 3]

TRIRIDE CONFIGURATION

Electronique BS-0-096 Pack performance=Autonomie et Sécurité(IBS+ACC+Button) D €337,50
BS-0-101 IBS-Intelligent Braking System (compris avec push&pull) D € 135,00
BS-0-097 ACC-Adaptive Cruise Control (compris avec push&pull) D €135,00
BS-R-366 Bouton de commande de frein électronique/IBS D € 165,00

Electronique BS-0-113 MDC- Motion Direct Control |:| €217,50

Commandes spéciales D

pour
tétraplégique
Configuration N.
"Pour plus d'informations, veuillez consulter la page ci-jointe avec différentes configurations"

Batteries BS-R-369 Batteries 36V 7A (252 Wh) |:| série
BS-R-394 Batteries 36V 8.8 A (316Wh) |:| série
BS-R-393-S  Batteries 36V 14 A (504 Wh) |:| €212,50
BS-R-368-S  Batteries 48V 5.2 A (249,6 Wh) |:| € 150,00
BS-R-395-S  Batteries 48V 10.5 A (504 Wh) |:| €275,00
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Display LCD BS-C-077 Display LCD Special avec USB D série
BS-C-078 Display LCD Color USB I I €71,50
Guidon BS-0-246  Droit [[]  serie
BS-0-208 4 plis Zoom |:| série
BS-0-107 4 plis |:| série
Potence de guidon BS-0-222 Réglable 110 mm D série
BS-0-220  Réglable 130 mm []  serie
BS-0-185  Réglable 160 mm [] €092
BS-0-211 Réglable 190 mm D €109,20
Accélérateur BS-R-299 Accélérateur de pouce | | g. dr. D série
LS:S-R-329 [] ]
RS:5-R-328 Accélérateur de paume & dr. série
S-R-333 Accélérateur poignée |:| g [ ] D €52,00
, LS:S-R-331 ) A .
Freins RS.S.R 306 1 pince mécanique sur disque | | g. dr. série
BS-0-218 Mécaniques double-pince €192,40
LS:BS-0-274 ) ) .
RS:BS-0-275 1 pince hydraulique sur disque |:| g. |:| dr. € 166,40
BS-0-194 Double pince hydraulique sur disque € 383,50
N.B.: Le frein électronique(y compris le systéme IBS si commandé) peut etre actionné avec les leviers de frein du dispositif Triride
Couleur BS-0-078 Neutre (titanium acier color) D série
BS-0-078-P  polish |:| € 253,50
BS-0-217-N Noir Ral 9005 [] e1s850
BS-0-217-R  Rouge Ral 3020 [] eisss0
BS-0-217-W  Blanc Ral 9003 [] e1s850
BS-0-217-G  Jaune Ral 1023 [] e1s850
BS-0-217-A  Orange Ral 2004 [] 18850
BS-0-217-B  Bleu Ral 5015 [] e1s850
BS-0-217  RALau choix RALN. [] e2s350
BS-0-087 Customisation personnalisée sur devis
BS-0-087-M  Mimetics [ ene0
BS-0-087-C  Simil Carbon [] ene0
BS-0-087-F  Comics [] e7760
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Garde-boue BS-0-245 PP Noir (pas disponible sur All Road) D série
BS-0-167 PP Bleu(pas disponible sur All Road) D série

BS-0-169 PP Orange(pas disponible sur All Road) D série

BS-0-166 PP Vert (pas disponible sur All Road) D série

BS-0-164 PP Rouge (pas disponible sur All Road) D série

BS-0-215 Composite carbon (série sur Compact All Road) D €133,90

Vis de poignée triangulaires  BS-0-301 Vis de poignée triangulaires - noir D série
BS-0-130 Vis de poignée triangulaires - vert D série

BS-0-128 Vis de poignée triangulaires - bleu D série

BS-0-127 Vis de poignée triangulaires - orange D série

BS-0-129 Vis de poignée triangulaires - rouge D série

Vis de poignée a levier  BS-R-330 Vis de poignée a levier D série

OPTIONS

Cadre basculant+bras |:I
Marque Modele
Diameétre des tubes avant

Largeur d'assise

Profondeur d'assise (b)

Tube avant a la pointe des pieds (a)
Sol au dessus des genoux (d)

Dos a la main,bras tendus (c)

Inclination tubes avant
Marche-pieds Fixe

Amovible

du tube avant fixe du chasis a la pointe des

CARACTERISTIQUES DU 2éme FAUTEUIL ROULANT POUR MONTAGE

* *Pour les fauteuils avec marche-pieds amovible,prendre la mesure"a

Note

mm

cm

cm
cm

cm
cm

degrés

] Interne [

] Externe [ ]

non

pieds.
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ACCESSOIRES

36V 7A Batterie (252 Wh)- extraction verticale
36V 8.8 A Batterie (316Wh)-extraction verticale
36V 14 A Batterie (504 Wh)-extraction verticale
48V 5.2 A Batterie (249,6 Wh)-extraction verticale
48V 10.5 A Batterie (504 Wh)-extraction verticale

Couvercle en neoprene de batterie 20/19

Support de batterie de rechange

Béquille arc central avec roues, réglable en hauteur et en angle
Béquille latérale fixe

Béquille centrale avec roues, réglable en hauteur et en angle
Béquille latérale avec roues, réglable en hauteur, profondeur et largeur

Rétroviseur |:| g. |:| dr.

**Chariot Diamétre de l'essieu arriecre_ MM
Panier

Couvre-jambes imperméable

Housse de transport Triride

Anneaux de positionnement des barres d'attache

Inscription personalisée au LASER

Lumiéere avant 1200 Lumen

Lumiere avant USB

Lumiére arriere+USB
Attache centrale

BS-R-369

BS-R-394

BS-R-393

BS-R-368

BS-R-395

BS-0-012
BS-R-294
BS-0-083
BS-0-253
BS-0-201
BS-0-278
BS-0-229

BS-0-251
B-0-211

BS-0-214
BS-0-213
BS-O-114
BS-0-174
BS-0-232
BS-0-198

BS-0-180
BS-C-113

"Pour une liste compléte des accessoires et pieces de rechange, visitez notre site Web: www.trirideitalia.com"

€598,00
€598,00
€770,00
€713,00

L0000

€828,00

€32,50
€224,90
€156,00
€156,00
€156,00
€156,00

€37,70

€383,50

€113,10
€22,10
€201,50
€19,50
€97,50
€143,00

€39,00

Q0000000

€45,50
€325,00

**%* Champs obligatoires a des fins de garantie

**Disponible pour les fauteuils roulants a cadre fixe, veuillez communiquer le diameétre de I'essieu du fauteil roulant

*** Prix destinés au public et hors TVA

N. B.:Le constructeur du produit se réserve le droit exclusif d'apporter des modifications sur les modéles, sans préavis, si il le juge
utile pour I'amélioration du produit
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